

• WIRTUALNE LABORATORIUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI •



KWIETNIOWE SZALEŃSTWO OFERTOWE I PIERWSZY RANKING!

Czas szybko płynie... w naszej grze to już kwiecień, czas na rozwinięcie biznesowych żagli 😊

Zapoznajcie się z wynikami finansowymi, przeanalizujcie strategię konkurencji i zaplanujcie sprzedaż na bieżący wirtualny miesiąc!

Pamiętajcie – widoczna lokata Waszej firmy na rynku to efekt osiągniętego wyniku w ostatniej zamkniętej rundzie.

Zdobyliście 1 miejsce? Nie przesądza to o lokacie w kolejnym etapie!

Byliście poza podium? Walczcie na równi z innymi w bieżącej rundzie 😊

Co czeka na Was w czwartej rundzie?

– Skumulowana Karta Wyników

Tutaj widzicie po raz pierwszy Wasze wyniki. Wartości w skumulowanej karcie są obliczone jako średnia rezultatów wszystkich kart wyników za dotychczasowe rundy. Póki co widzicie jedynie wyniki z rundy trzeciej, ponieważ to, co wypracowaliście w rundzie drugiej, nie wlicza się do ogólnego rankingu.

W drugiej rundzie mogliście popełniać błędy, ponieważ wchodziliście dopiero na rynek ze swoją ofertą, stawiając pierwsze kroki jako biznesmeni. Dlatego też ewentualne pomyłki, potknięcia i niepowodzenia nie będą Wam ciążyć na ogólnym rozrachunku w naszym konkursie. Ale wyniki wypracowane w trzeciej, właśnie zakończonej rundzie, a także we wszystkich następnych są wliczane do Skumulowanej Karty Wyników i będą podstawą budowania rankingu zwycięzców!

– Inwestycje – wyposażenie

Ilość posiadanego wyposażenia wpływa bezpośrednio na zadowolenie klientów w karcie wyników. Zastanówcie się, czy nie warto zainwestować w parking albo możliwość płatności kartą... Zerknijcie w informacje „Procent klientów oczekujących danego wyposażenia” i sprawdźcie, ilu z nich chciałoby korzystać z danego udogodnienia. Pamiętajcie, że oprócz kosztów zakupu, będziecie ponosić comiesięczne koszty utrzymania wybranego wyposażenia.

Pamiętajcie, że możecie korzystać z filmików instruktażowych Revas do każdej rundy.

Oto pomocny materiał na czwartą rundę: <https://youtu.be/Tlu8REDL30Q>. Zachęcam też do regularnego studiowania poradnika Revas w pliku .pdf w Waszym panelu administratora gry 😊

Wszystko gotowe? Nie zapomnijcie kliknąć WYŚLIJ DECYZJE na swoim panelu gracza 😊 Czwarta runda trwa do 30 października 2023 r. do godziny 23:00, czyli do poniedziałku wieczór. W poniedziałek przed północą wchodzimy w piątą (przedostatnią) rundę – nasz wirtualny maj 😊

Powodzenia!